ככל שיווצר קושי, יעתור הסנגור מבעוד מועד לקיום תזכורת ערביות ואין באמור כדי לפתח ציפיות בלב המשיב, משמע תתקבל הקלה נוספת בתנאים בעניינו.

מובהר למשיב כי עדיין קיים סיכון שיושב למעצר במתקן כליאה, ככל שלא יעמוד בתנאים אלו שאינם בגדר המלצה.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט